Pedido:161104 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA

<V'> Cliente: 77.075.356/0001-19 - FUNERARIA CATEDRAL DE CURITIBA EIRELI
. " Telefone: 41 32246726
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7502 - Diogo

- 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

SLORAN

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

(ks 119666 - CAL VIRGEM 20KG

123259 - BLOCO CONCRETO 14X19X39CM 3MPA

CLASSE C

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

25M

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7502 - Diogo

122164 - MALHA POP 4,2MM REFORCADO Q92
(15X15) 2X3M ARAMEPAR/GERDAU

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

50kg

8mm (5/16")

20kg

14x19x39cm

1kg

17x27

4,2mm

100mm

100mm

Votoran

ArcelorMittal

Engecal

Tecpaver

Fortlev

Multilit

Gerdau

Aramepar

Tigre

Tigre

30SC

10 BR

4sC

200 PC

3RL

4 RL

3 KG

12 PC

3TB

4PC

Data Emissdo: 21/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/07/2023 1046

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
30,90 0,00 927,00
31,90 0,00 319,00
15,64 0,00 62,56
4,12 0,00 824,00
60,75 0,00 182,25
18,96 0,00 75,84
12,80 0,00 38,40
68,23 0,00 818,76
85,01 0,00 255,03
6,19 0,00 24,76




2\ Pedido: 161104 Vendedor: DIOGO SARTORI CORREA Data Emiss&o:  21/07/2023 |

<v“f Cliente: 77:075.356/0001-19 - FUNERARIA CATEDRAL DE CURITIBA EIRELI Hora Emisséo: 10:47 |
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A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA MAURICIO ROSEMANN 556 A ALMIRANTE TAMANDARE PR 83504440 OBRA VATICANO
- ENTREGA: 24-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 3563.83 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 149,47

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.677,07

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



